
Máme pro vás volnou 
vstupenku na veletrh 
FOR INDUSTRY v Praze
Hledáte uplatnění v prestižní instituci jako je 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy?

Chcete získat zkušenosti, které nastartují 
vaší kariéru?

Potom potřebujeme právě vás!

Zajímáte se o problematiku evropských dotací? Chcete se uplatnit v evropských fondech?  
Přijďte nás navštívit na veletrh FOR INDUSTRY v Praze do sekce FOR JOBS a získejte další 
informace o možnostech uplatnění na Řídicím orgánu Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání. V současnosti vyhlašujeme výběrová řízení na volná služební a pracovní místa 
každých 14 dní. Nenechte si ujít možnost osobní konzultace.

Co získáte?

• účast na jednom z kariérních seminářů zdarma
• volnou vstupenku na průmyslový veletrh
• individuální konzultace s personalistkami zdarma
• bližší informace o volných služebních a pracovních místech
• informace o výhodách zaměstnání na MŠMT

Jak se zaregistrovat na oficiální vstup s prezentací?

Zaregistrujte se na jeden z nabízených termínů a získáte vstupenku na celý veletrh zdarma

• Registrovat se můžete již dnes na webových stránkách FOR JOBS
• Těšíme se na vás ve dnech 9. - 12. 5. 2017 v PVA EXPO PRAHA Letňany
• Náš stánek má číslo: 3A31 + 3A32
• Beranových 667, Praha 9 – Letňany, úterý – čtvrtek, 9.00 – 18.00 hod., pátek 9.00 – 15.00 hod.

Bližší informace a pracovní nabídky naleznete na těchto odkazech

www.msmt.cz, v sekci Fondy EU, část Kontakty a pracovní nabídky
Facebook Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
Veškeré dotazy k pracovním nabídkám můžete zasílat na kariera_opvvv@msmt.cz

http://forjobs.cz/aktuality/detail?id=15385&utm_source=5725&utm_medium=w
http://www.msmt.cz
https://www.facebook.com/opvvv/

